
Stránka 1 z 3 

 
6115/HNA/2023-HNAH  
Čj.: UZSVM/HNA/5656/2023-HNAH 

 

 
 

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo ÚZSVM č. 034/2020 ze dne 29. 4. 2020 na 
veřejnou zakázku „Provádění revizí, služeb a oprav elektrických zařízení pro OP 

Náchod“ 
 
 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., o Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město        

za kterou právně jedná: JUDr. Michal Votřel, MPA, xxxxx Územního pracoviště Hradec Králové 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v účinném znění 

IČO:    69797111 

DIČ:    CZ69797111 – není plátce DPH  

bankovní spojení:  xxxxx 

ID datové schránky:  x3eftbz 

fakturační adresa:  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – Územní 
pracoviště Hradec Králové, Horova 180/10, 502 06 Hradec Králové 

 
(dále jen jako „objednatel“),  
 
 
a 
 
 
VV TOP s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno 

korespondenční adresa: Výstaviště 1, Poštovní přihrádka 2, 603 00 Brno 

zastoupený:   Ctiborem Pokorným, xxxxx 

IČO:    49977202 

DIČ:    CZ49977202 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14125   

bankovní spojení:  xxxxx 

ID datové schránky:  ak5bfg8 
 
(dále jen jako „zhotovitel“), 
 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“), 
 
 
uzavřely dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo ÚZSVM č. 034/2020 ze dne 29. 4. 
2020 na veřejnou zakázku „Provádění revizí, služeb a oprav elektrických zařízení pro OP 
Náchod“ (dále jen „dohoda“) v následujícím znění: 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

Čl. I. 
Preambule 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2020 Smlouvu o dílo ÚZSVM č. 034/2020 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět pro objednatele periodické 
revize:  

• silnoproudých elektrických zařízení budov; 

• hromosvodů; 

• elektrických přenosných spotřebičů a přívodních odnímatelných přívodů; 

• prodlužovacích přívodů; 

• ručního elektrického nářadí, 
 

a dále provádět pro objednatele opravy a služby, které se vyskytnou po dobu trvání smlouvy: 

• opravy závad elektrických instalací a zařízení budov vč. dodávky materiálu potřebného 
k těmto opravám; 

• opravy závady hromosvodů vč. dodávky materiálu potřebného k těmto opravám; 

• opravy drobných závad přenosných elektrických spotřebičů a ručního elektrického nářadí; 

• blíže nespecifikované služby vycházející z odborných kompetencí zhotovitele. 
 
2. Smluvní strany prohlašují a činí za nesporné, že zhotovitel v souladu se smlouvou provedl a 

protokolárně předal: 
a) periodické revize elektrických zařízení dle objednatelem zpracovaných harmonogramů a 

objednávek na roky 2020, 2021, 2022 a 2023; 
b) jednotlivé dílčí opravy a služby na základě samostatných dílčích objednávek vystavených 

objednatelem. 
 
3. Úkony uvedené v Čl. I. odst. 2. této dohody byly na základě jednotlivých daňových dokladů 

(faktur) objednatelem řádně zaplaceny.  
 
 

Čl. II.  
Dohoda o ukončení Smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na předčasném ukončení smlouvy, a to ke dni 31. 12. 2023. 

 
2. Smluvní strany prohlašují a činí za nesporné, že ke dni ukončení smlouvy nemají vůči sobě 

žádné nevyrovnané pohledávky a závazky vyplývající ze smlouvy. 
 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

 
2. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Objednatel zašle tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody. 
 
4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dohoda 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu 

této dohody. 
 



Stránka 3 z 3 

6. Tato dohoda je uzavřena elektronickou formou. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že nebyla 

sjednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany 
připojují své podpisy.  

 
 
 
 
V Hradci Králové dne 19. 12. 2023 V Brně dne 19. 12. 2023 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 VV TOP s.r.o. 

 
 
 
 
 

 
 
 

JUDr. Michal Votřel, MPA, 
xxxxx Územního pracoviště Hradec Králové  

 
objednatel 

 Ctibor Pokorný  
xxxxx 

 
zhotovitel 

 
 
 
 
 
 
 
 


